[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	22.12.2009

	№ 529

	с. Каргасок

	О внесение изменений в решение Думы Каргасокского района от 07.04.2009 года №478 «О принятии Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования «Каргасокский район».

	Рассмотрев  требование прокурора Каргасокского района об изменении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования «Каргасокский район», утвержденного решением Думы Каргасокского района от 07.04.2009 № 478,
Дума Каргасокского района Решила:

1. Внести изменение в положение «О порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования "Каргасокский район", утвержденного решением Думы  Каргасокского района от 07.04.2009 года  №478  в части:
исключить п.2 абз. 2 п.5.10;

исключить из абз.4.п 5.10 слова «план финансово-хозяйственной деятельности и план погашения задолженности являются экономически обоснованными»;

 исключить из абз.5 п.5.10 слова «или выявленной экономической необоснованности планов».

   2. Данное решение Думы Каргасокского района опубликовать в районной газете «Северная правда».

   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

 Председатель Думы                                                                          В.А. Протазов

	  Глава Каргасокского района

	   А.М. Рожков